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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128011U

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit Royal security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/201830/10/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Bogdaneve, Pallati 32, 
Dyqani i 4-te. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtja e objekteve te institucioneve publike dhe private, 

sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve 
vendas dhe te huaj, sigurimin e aktiviteteve kulturore 
sportive dhe fetare, projektim, furnizim, instalim dhe 
mirembajtje te sistemeve me kamera dhe sisteme sigurie. 
Shitje dhe blerje e mjeteve motorike, si makina, motora, etj. 
Import-Eksport, tregtim veshmbathje special, veshmbathje 
ushtarake, veshmbathje policore ,etj. Import-eksport, tregtim 
paisje ushtarake, paisje speciale,paisje luftarake, armati 
municion.
Silvio Tarkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2018                Deri: 25/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sabri Sako12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2021                Deri: 

13. Ortakët SilvioTarkaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Royal security
E-Mail: silvio_18@live.com  
Telefon: 0695272934  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-951423-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156070-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.04.04.2019, ku vendosi : Ndryshimin 
e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("silvio_18@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Bogdaneve, Pallati 32, Dyqani i 4-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Fishta, Pallati Delta 1, Shkalla A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323175-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ruajtja e objekteve te institucioneve publike dhe private, sigurimin 
fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj, sigurimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411A6FB0-430A-4C2B-B65C-6D8A92293E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A6FBA5-70FF-4E89-B232-B61E0138F4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C958E6-3781-4345-B861-D89C5B5FCD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0444FEE-E1CE-4618-808A-4EB932D47054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0444FEE-E1CE-4618-808A-4EB932D47054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EEDEA0-9888-48CA-83CF-936A61F1E4D2
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aktiviteteve kulturore sportive dhe fetare, projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje te 
sistemeve me kamera dhe sisteme sigurie.")          u be            ("Ruajtja e objekteve te 
institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
shtetasve vendas dhe te huaj, sigurimin e aktiviteteve kulturore sportive dhe fetare, 
projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje te sistemeve me kamera dhe sisteme 
sigurie. Shitje dhe blerje e mjeteve motorike, si makina, motora, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471222-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.02.2020 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ruajtja e objekteve te institucioneve publike dhe private, sigurimin 
fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj, sigurimin e 
aktiviteteve kulturore sportive dhe fetare, projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje te 
sistemeve me kamera dhe sisteme sigurie. Shitje dhe blerje e mjeteve motorike, si makina, 
motora, etj.")          u be            ("Ruajtja e objekteve te institucioneve publike dhe 
private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te 
huaj, sigurimin e aktiviteteve kulturore sportive dhe fetare, projektim, furnizim, 
instalim dhe mirembajtje te sistemeve me kamera dhe sisteme sigurie. Shitje dhe 
blerje e mjeteve motorike, si makina, motora, etj. Import-Eksport, tregtim 
veshmbathje special, veshmbathje ushtarake, veshmbathje policore ,etj. Import-
eksport, tregtim paisje ushtarake, paisje speciale,paisje luftarake, armati municion.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569241-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performances.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare 2019r.pdf
VEndimi per miratimin e pf 2019.pdf

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617827-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14215CFE-BA6D-47BD-9494-CF92B388BED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14215CFE-BA6D-47BD-9494-CF92B388BED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B46CFF-94F0-4BBF-9273-E9BBAB631BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4495CF4-4B9A-4EAE-8AE2-51C8FEEB5E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4495CF4-4B9A-4EAE-8AE2-51C8FEEB5E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F16A2DF-E201-42D4-81E3-699E9A4C2B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC9DA54-C895-453F-B4A2-9B4D279051FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79DFAD9-9306-4B05-81EB-9E0124FA3C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F11B83E-3D1C-405B-9DC9-7DCA230B4B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CACD821-EEC2-4C68-A579-FFA7D021BF2B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.11.2020 per miratimin e heqjes 
se drejtuesit teknik z. Arben Rroshi  dhe vendosjes se z. Ermal Kënaçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Kënaçi")                      Nga data "09/11/2020
eshte larguar anetari:            ("Arben Rroshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-693894-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020.xlsx
Bilanci 2020.xlsx
Bilanci 2020 i skanuar 2-compressed.pdf
Vendim 2020.pdf

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781139-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr, Prot, datë 03.09.2021 për miratimin 
e largimit të drejtuesit teknik z. Ermal Kënaçi  dhe miratimi i drejtuesit teknik z. Sabri 
Sako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sabri Sako")                      Nga data "03/09/2021
eshte larguar anetari:            ("Ermal Kënaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC8847A-89BE-4567-9BD2-9BDE5D331441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC8847A-89BE-4567-9BD2-9BDE5D331441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BB2B7F-99A0-40F3-85A7-F74EABBD5883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0429F1A5-1561-45EF-ADE2-DF6BCCFAE1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C57BE27-26F2-4CAC-A1B3-0A52D53C6F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C8FE37-D03E-40B4-B24B-FF52872E864F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B365D33-708D-4630-8897-A836FA19B1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D59881-4767-44DB-A2B3-18F8EAA5BB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D59881-4767-44DB-A2B3-18F8EAA5BB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA7B817-5660-402B-AEF8-75CECEFB6F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36B60BF-94C3-448E-9049-E3EF7C186E85
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